
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.05.2015                                                                 № 113 

 

   
О внесении изменения в Порядок 

формирования и использования 

бюджетных ассигнований муници-

пального дорожного фонда муници-

пального образования город Нижний 

Новгород, утвержденный решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 20.11.2013 № 149 

 

 

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных 

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации"  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассиг-

нований муниципального дорожного фонда муниципального образования город 

Нижний Новгород, утвержденный решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 20.11.2013 № 149 "О создании муниципального дорожного фонда 

муниципального образования город Нижний Новгород" (с изменениями, вне-

сенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 

№ 20, от 24.02.2014 № 125), изменение, исключив подпункт 2.2. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 

garantf1://36415917.1000/
garantf1://36415917.0/
garantf1://12012604.1794/
garantf1://12057004.0/
garantf1://36415917.1000/
garantf1://36415917.0/
garantf1://36418908.0/

